
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Nomor : PL.01.00/ULP.060/KBB1/VI/2022 

 

Nama Paket Pengadaan : Pembangunan Gedung Kantor dan Fasilitas Pendukung 
Stasiun Meteorologi Ranai Natuna 

Tahun Anggaran : 2022 

Kode Tender : 6627524 

Lokasi : Jalan Haji Agus Salim Kel. Ranai Kec. Bunguran Timur 
Kab. Natuna Provinsi Kepulauan Riau 

Nilai Pagu  : Rp 4.484.110.000,- (Empat milyar empat ratus delapan 
puluh empat juta seratus sepuluh ribu rupiah) 

Nilai HPS : Rp 4.480.875.000,- (Empat milyar empat ratus delapan 
puluh juta delapan ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) 

 

Berdasarkan hasil Penetapan Pemenang Tender pada tanggal 24 Juni 2022 

pada paket tender Pembangunan Gedung Kantor dan Fasilitas Pendukung Stasiun 

Meteorologi Ranai Natuna, maka dengan ini Pokja Pembangunan Kantor Stamet. Ranai 

UKPBJ Balai Besar Wilayah I Medan mengumumkan pemenang tender pekerjaan 

konstruksi Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah Sistem Gugur untuk paket 

pekerjaan tersebut di atas yaitu:  

Nama Perusahaan : PT. PITU LANGI PATAMPASU 

NPWP : 94.048.681.4-831.000 

Alamat : Jl. Kijang selatan 8 No. 12, Kel. Birobuli Selatan, Kec. 

Palu Selatan, Kota Palu, Prov. Sulawesi Tengah 

Nilai Penawaran Harga : Rp 3.990.655.087,13,- (Tiga milyar sembilan ratus 

sembilan puluh juta enam ratus lima puluh lima ribu 

delapan puluh tujuh koma tiga belas rupiah) 

 Kami memberikan masa sanggah selama 5 (lima) hari kerja terhitung mulai 
tanggal 24 Juni 2022 sampai dengan 28 Juni 2022. 

Demikian Pengumuman ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

Medan, 24 Juni 2022 

ttd. 

Pokja Pembangunan Kantor Stamet. Ranai UKPBJ Balai Besar Wilayah I Medan 

Balai Besar Meteorologi, Klimatologi dan Geofisika Wilayah I Medan 


